



## Carmark ApS

Storhaven 5  
7100 Vejle  
CVR-nr. 39572559

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
27.05.2021

---

**Mathias Tryk**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Carmark ApS

Storhaven 5

7100 Vejle

CVR-nr.: 39572559

Hjemsted: Vejle

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Direktion

Mathias Tryk, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er reparation samt køb og salg af biler, reservedele og autotilbehør samt handel, investering og dermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 144 t.kr. Selskabets egenkapital udgør herefter 78 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>443.540</b>	<b>(57.403)</b>
Personaleomkostninger	1	(211.053)	0
Af- og nedskrivninger		(32.106)	(15.000)
Andre driftsomkostninger		0	(25.000)
<b>Driftsresultat</b>		<b>200.381</b>	<b>(97.403)</b>
Andre finansielle indtægter		18.887	0
Andre finansielle omkostninger	2	(34.659)	(19.594)
<b>Resultat før skat</b>		<b>184.609</b>	<b>(116.997)</b>
Skat af årets resultat	3	(40.614)	25.190
<b>Årets resultat</b>		<b>143.995</b>	<b>(91.807)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		143.995	(91.807)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>143.995</b>	<b>(91.807)</b>



# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		55.000	85.000
Indretning af lejede lokaler		23.171	0
<b>Materielle aktiver</b>	4	<b>78.171</b>	<b>85.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>78.171</b>	<b>85.000</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		1.160.900	0
<b>Varebeholdninger</b>		<b>1.160.900</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		222.160	366.525
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	2.357
Udskudt skat		3.832	48.923
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		4.477	0
Periodeafgrænsningsposter		13.023	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>243.492</b>	<b>417.805</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.603.479</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.007.871</b>	<b>417.805</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.086.042</b>	<b>502.805</b>

**Passiver**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		11.326	(132.669)
<b>Egenkapital</b>		<b>61.326</b>	<b>(82.669)</b>
Anden gæld		8.245	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>8.245</b>	<b>0</b>
Bankgæld		0	484.073
Leverandører af varer og tjenesteydelser		27.791	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.797.107	16.093
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	23.733
Anden gæld		182.094	10.914
Periodeafgrænsningsposter		9.479	35.661
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.016.471</b>	<b>585.474</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>3.024.716</b>	<b>585.474</b>
<b>Passiver</b>		<b>3.086.042</b>	<b>502.805</b>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(132.669)	(82.669)
Årets resultat	0	143.995	143.995
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>11.326</b>	<b>61.326</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Gager og lønninger	209.245	0
Pensioner	4.760	0
Andre omkostninger til social sikring	1.515	0
Andre personaleomkostninger	(4.467)	0
	<b>211.053</b>	<b>0</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	0

## 2 Andre finansielle omkostninger

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	24.925	0
Renteomkostninger i øvrigt	9.734	19.594
	<b>34.659</b>	<b>19.594</b>

## 3 Skat af årets resultat

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	0	23.733
Ændring af udskudt skat	45.091	(48.923)
Refusion i sambeskatning	(4.477)	0
	<b>40.614</b>	<b>(25.190)</b>

## 4 Materielle aktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>	<b>Indretning af lejede lokaler kr.</b>
Kostpris primo	100.000	0
Tilgange	0	25.277
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>100.000</b>	<b>25.277</b>
Af- og nedskrivninger primo	(15.000)	0
Årets afskrivninger	(30.000)	(2.106)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(45.000)</b>	<b>(2.106)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>55.000</b>	<b>23.171</b>

## 5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Tryk Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

## 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret virksomhedspant, nom. 1.000 t.kr. i køretøjer, som ikke er omfattet af bilbogen samt simple fordringer. Bankgæld udgør 0 kr. pr. 31.12.2020.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte fordringer udgør 222 t.kr., mens regnskabsmæssig værdi af køretøjer udgør 55 t.kr.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkautitioner overfor koncernforbundne selskaber.

Selskabet har over for SKAT stillet betalingsgaranti på 500 t.kr. vedrørende forpligtelser og samhandel pr. 31.12.2020.
